
 

_____________________________________________________________________________ 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE PAÇO DO LUMIAR 

Endereço: Av. Quatorze, nº 24 – Quadra 02, Maiobão, Paço do Lumiar/MA, CEP: 65137-000 
CNPJ: 04.946.294/0001-08 

Extrato de Contrato nº 05/2025. Processo Administrativo nº 066/2025. 
Pregão Eletrônico nº 01/2025. Objeto: contratação de empresa especializada 
para prestação de serviços técnicos de assessoria e consultoria em triagem e 
preparação documental, gestão administrativa e financeira para levantamento de 
dados e valores devidos, encaminhamento e acompanhamento de processos de 
recobramento de haveres, originariamente recolhidos a outros órgãos oficiais 
depositários. Contratante: Instituto de Previdência Social dos Servidores 
Públicos do Município de Paço do Lumiar. CNPJ N.º 04.946.294/0001-08. 
Contratada: Infinity Assessoria e Consultoria em Gestão Previdenciária Ltda, 
inscrita no CNPJ nº. 19.038.864/0001-20. Valor unitário: R$ 7.000,00 (sete mil 

reais), por demanda de processo efetivamente compensados e com êxito junto ao 

COMPREV. Dotação Orçamentária: 02.2101.09.122. 0140.2157. 
3.3.90.35.00.1802000000. Fundamentação Legal: Lei Federal nº 14.133, de 1º 
de abril de 2021. Termo de Homologação: 26/09/2025. Prazo de Vigência da 
Contratação: 02/10/2025 a 02/10/2026. Paço do Lumiar (MA), 02 de outubro de 
2025. Ítalo de Sousa Lustosa. Presidente do Instituto de Previdência Social dos 
Servidores Públicos do Município de Paço do Lumiar. 

 


